
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2016-11-15-000006-b

1. Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ ОВРУЦЬКОЇ РАЙОННОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ ЖИТОМИРСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02143123

3. Місцезнаходження замовника: 11101, Україна, Житомирська обл., Овруч,
ВУЛИЦЯ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА, будинок 31А

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бортник Марія Іванівна, 380680261162,
bortnikm58@ukr.net

ЛОТ 1 — Вироби пластмасові для будівництва; лінолеум і покриви на підлогу
тверді не пластикові – за кодом ДК 016:2010 – 22.23.1 [Вікна двері та супутні

вироби за кодом CPV за ДК 021:2015 – 44221000-5 (Заміна вікон)] в
Нововелідницькій ЗОШ 1-111 ст.

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вироби пластмасові для
будівництва; лінолеум і
покриви на підлогу тверді
не пластикові – за кодом
ДК 016:2010 – 22.23.1
[Вікна двері та супутні
вироби за кодом CPV за
ДК 021:2015 – 44221000-5
(Заміна вікон)] в
Нововелідницькій ЗОШ
1-111 ст.

ДК 021:2015:
44221000-5 — Вікна,
двері та супутні
вироби
ДК 016:2010:
22.23.11 —
"Покриви на
підлогу, стіни або
стелі пластмасові, у
рулонах або у формі
плитки"

5 штуки 11143, Україна,
Житомирська
область, с.Нові
Велідники
Овруцького
району, вул.
Центральна, буд.
17

від 15 грудня
2016
до 20 грудня
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

25 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

125,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 грудня 2016 11:00



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

02 грудня 2016 14:59 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

02 грудня 2016 13:33

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Вироби пластмасові для будівництва; лінолеум і покриви на підлогу
тверді не пластикові – за кодом ДК 016:2010 – 22.23.1 [Вікна двері та супутні

вироби за кодом CPV за ДК 021:2015 – 44221000-5 (Заміна вікон)] в
Красилівській ЗОШ 1-11 ст

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вироби пластмасові для
будівництва; лінолеум і
покриви на підлогу
тверді не пластикові –
за кодом ДК 016:2010 –
22.23.1 [Вікна двері та
супутні вироби за
кодом CPV за ДК
021:2015 – 44221000-5
(Заміна вікон)] в
Красилівській ЗОШ 1-11
ст

ДК 021:2015:
44221000-5 — Вікна,
двері та супутні
вироби
ДК 016:2010:
22.23.11 — "Покриви
на підлогу, стіни або
стелі пластмасові, у
рулонах або у формі
плитки"

1 штуки 11146, Україна,
Житомирська
область, с.
Красилівка
Овруцького району,
вул. Подкура,
буд.136

від 15 грудня
2016
до 20 грудня
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

10 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

50,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 грудня 2016 11:00



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

02 грудня 2016 14:59 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

02 грудня 2016 14:18

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 3 — Вироби пластмасові для будівництва; лінолеум і покриви на підлогу
тверді не пластикові – за кодом ДК 016:2010 – 22.23.1 [Вікна двері та супутні

вироби за кодом CPV за ДК 021:2015 – 44221000-5 (Заміна вікон)] в
Ігнатпільській ЗОШ 1-111 ст.

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вироби пластмасові для
будівництва; лінолеум і
покриви на підлогу
тверді не пластикові –
за кодом ДК 016:2010 –
22.23.1 [Вікна двері та
супутні вироби за кодом
CPV за ДК 021:2015 –
44221000-5 (Заміна
вікон)] в Ігнатпільській
ЗОШ 1-111 ст.

ДК 021:2015:
44221000-5 — Вікна,
двері та супутні
вироби
ДК 016:2010:
22.23.11 — "Покриви
на підлогу, стіни або
стелі пластмасові, у
рулонах або у формі
плитки"

4 штуки 11163, Україна,
Житомирська
область, с.
Ігнатпіль
Овруцького району,
вул. Василенко,
буд. 16

від 15 грудня
2016
до 20 грудня
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

50 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

250,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 грудня 2016 11:00



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

02 грудня 2016 14:59 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

02 грудня 2016 14:38

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


